
Keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 17.07.2025

Avaldamise lõpp: tähtajatu 

Keskkonnaamet  avaldab  teadaande  keskkonnamõju  hindamise  ja  keskkonnajuhtimissüsteemi  seaduse

(KeHJS) § 12 lõike 1¹ punkti 2 alusel.

Keskkonnaamet  otsustajana teatab,  et  on  jätnud algatamata  oma 17.07.2025 kirjaga nr  DM-125928-21

Tudulinna kruusakarjääri keskkonnaloa taotlusele keskkonnamõju hindamise (KMH).

Tudulinna kruusakarjäär asub Ida-Viru maakonnas Alutaguse vallas Tudulinna külas riigile kuuluval kinnistul

Tudulinna  kruusakarjäär  (katastritunnus  81501:005:0730),  mille  riigivara  valitseja  on  Majandus-  ja

Kommunikatsiooniministeerium ning volitatud asutus Maa- ja Ruumiamet. 

Taotletava  Tudulinna  kruusakarjääri  mäeeraldis  ja  mäeeraldise  teenindusmaa  kattuvad  peaaegu  terves

ulatuses  kehtetu  Tudulinna  kruusakarjääri  keskkonnaloaga nr  L.MK.IV-191590 määratud  mäeeraldise  ja

mäeeraldise  teenindusmaaga.  Tudulinna  kruusakarjääri  keskkonnaluba  nr  L.MK.IV-191590  aegus

30.08.2023. 

Uue  mäeeraldise  pindalaks  taotletakse  9,09  ha  ning  teenindusmaa  pindalaks  12,88  ha.  Maavara

kasutusaladeks on teedeehitus, remont ja segude valmistamine. Keskkonnaloa kehtivusajaks taotletakse 10

aastat  ja  kaevandatud  maa  korrastatakse  tehisveekoguks,  rannaalaks,  tuletõrje  veevõtukohaks  ning

rohumaaks. 

Mäeeraldis hõlmab Tudulinna kruusamaardla (registrikaart nr 462) ehituskruusa aktiivse tarbevaru plokke 1,

2 ja 10, ehitusliiva aktiivse tarbevaru plokki 11 ning täiteliiva aktiivse tarbevaru plokke 9 ja 13.

KMH  jäeti  algatamata  eelhinnangu  tulemusel,  kus  leiti,  et  kavandatava  tegevusega  eeldatavalt  olulist

keskkonnamõju ei kaasne ning tekkida võivad keskkonnahäiringud on leevendatavad. 

Kavandatava tegevuse erisused või keskkonnameetmed, millega arvestada taotletava tegevusloa taotluse

menetlemisel: 

1. Minimeerimaks võimaliku reostuse teket, tuleb kaevandamis- ja töötlemistehnika korrasolu regulaarselt

kontrollida  ja  masinate  hooldustöid  teha  ainult  selleks  ette  nähtud  spetsiaalsetel  hooldusplatsidel  (kus

esmased reostustõrjevahendid peavad olema kohe saadaval)  või  väljaspool  karjääri  selleks ette  nähtud

kohtades; 

2.  Maavara  kaevandamine  on  lubatud  esmaspäevast  reedeni  ajavahemikus  8:00-18:00.  Keelatud  on

maavara kaevandada ja välja vedada riiklikel pühadel; 

3.  Tudulinna  kruusakarjääris  ja  Tudulinna  II  liivakarjääris  ei  tohi  toimuda  kaevandamine  ja  purustus-

sortimissõlme töö samaaegselt; 

4.  Põhjendatud  pretensioonide  korral  tuleb  mõõta  müra  taset  Tudulinna  kruusakarjäärile  lähima  elamu

õueala piiril. Kui lähima elamu õueala piiril ületatakse müra piirtaset, tuleb töötlemiskompleks viia kaugusele,

mis tagab piirtasemest kinnipidamise. Mõõtmisega seonduvad kulud tasub kaevandaja; 

5. Keskkonnaloa omanik peab teostama põhjavee seiret. Kopli, Augu ja Pihlaka kinnistute salvkaevudest ja

Kopli kinnistu puurkaevust tuleb võtta veeproov üldanalüüsi tegemiseks üks kord aastas alates muudetud

keskkonnaloa  saamisest  kuni  kaevandamistegevuse  lõppemiseni.  Veetaset  tuleb  mõõta  eelnimetatud

kaevudest  üks  kord  kvartalis  alates  muudetud  keskkonnaloa  saamisest  kuni  kaevandamistegevuse

lõppemiseni.  Seire  tulemused  esitada  Keskkonnaametile  ja  Alutaguse  Vallavalitsusele  üks  kord  aastas

proovivõtule järgneva aasta 15. jaanuariks; 

6. Keskkonnaloa omanik peab rajama karjääri mõjupiirkonda jäävatele taludele alternatiivse veevarustuse

(veetrass või puurkaev), kui ilmnevad negatiivsed mõjud põhjavee tasemele, mis on tingitud karjääri tööst; 

https://www.riigiteataja.ee/akt/113032014032?leiaKehtiv#para12
https://www.riigiteataja.ee/akt/113032014032?leiaKehtiv#para12


7.  Keskkonnaloa  omanik  peab  Tudulinna  kruusakarjääri  mäeeraldise  katendivalle  ja  mäeeraldise  nõlvu

hooldama selliselt, et oleks takistatud umbrohu levik ja võsastumine.

Arendaja on Metropol Group OÜ (registrikood: 12029865) , kontaktandmed:

Otsustaja  on  Keskkonnaamet  (kontaktisik  Kersti  Ritsberg,  e-post  Kersti.Ritsberg@keskkonnaamet.ee,

telefon 5302 5823).

KMH  algatamata  jätmise  otsusega  on  võimalik  tutvuda  tööpäeviti,  eelneval  etteteatamisel,  lähimas

Keskkonnaameti  kontoris.  Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  keskkonnaotsuste  infosüsteemist

KOTKAS: https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-125928

Keskkonnaamet

Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64

Telefon: +372 6625999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:

Vanemspetsialist KERSTI RITSBERG

Telefon: +37253025823

E-post: kersti.ritsberg@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 2480917

https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=12029865
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-125928

